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Vurdering av geoteknisk undersokelse - Floveien, Ankenes - Narvik
kommune

Vi viser til henvendelse fra Narvik kommune, datert 16.11.2015, hvor det bes om NVE sin
uttalelse/forelapig vurdering av geoteknisk undersgkelse utfert av Hegskolen i Narvik -
Betongpravestasjonen datert 13.11.2015. Vi har i tillegg veert i kontakt med tiltakshaver, samt en av
naboene. Vi beklager sein tilbakemelding.

Bakgrunn

Saken gjelder oppfering av fire boliger i rekke, eventuelt to eneboliger, i strandsonen mellom Floveien
og sjeen. I henhold til NGUs lgsmassekart (http://geo.ngu.no/kart/losmasse/) bestar omradet av tynt
dekke over fjell, men NVE er kjent med at det har veert utfordrende grunnforhold i omrédet i forbindelse
med veibygging og boligbygging. Reguleringsplanen ble vedtatt uten at saken var sendt pa hering til
NVE. [ etterkant har vi bedt kommunen om & pése at grunnforholdene skal vare tilstrekkelig utredet for
tillatelse til tiltak kan gis.

NVEs vurdering

Saken har vert forelagt geotekniker. NVE at den sékalte geotekniske undersgkelsen som er gjennomfort
ikke tilfredsstiller det som kan betraktes som normal geoteknisk standard. Den er blant annet ikke utfort
i henhold til NVEs veileder 7/2014 Sikkerhet mot kvikkleireskred
(http://publikasjoner.nve.no/veileder/2014/veileder2014 07.pdf).

Det er gjennomfort prevegravinger pa gvre del av tomta, og prever er analysert pa laboratorium etter
NS-EN 933-19. Provegraving i seg selv kan i visse tilfeller vere tilstrekkelig for & gi et godt bilde pa
grunnforholdene for bruk i vurdering av «sikker byggegrunny. Dette fordrer normalt at fast grunn/fjell
patreffes. Laboratorieundersgkelser iht. NS-EN 933-1 har liten/minimal verdi i denne sammenheng.

Som nevnt er det i hovedsak gjennomfert pravegravinger pa evre del av tomta hvor fast grunn/fjell er
patruffet. P4 nedre del av tomta er det slik vi forstér det ikke utfart prevegravinger, foruten i ett punkt
hvor fast grunn ikke ble patruffet ved avsluttet prevegravingsdybde. Det betyr at det ikke kan utelukkes
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opptreden av lgsmasser av en viss mektighet pa tomta. Vi vurderer det likevel som mindre sannsynlig at
det er mektige lag med skredfarlige materialer her. Av flyfoto kan vi ogsé se at det er fjellblotninger
flere steder i strandsonen nedenfor. Ut fra dette, sammen med at NGUs lgsmassekart viser fynt dekke
over fiell, anser NVE sannsynligheten for at tomtene skal vare skredutsatt som liten.

Vi ber imidlertid kommunen om & kreve geoteknisk vurdering i forbindelse med tiltaksrealisering
(byggetillatelse) dersom tiltaket medforer terrengendringer av betydning. Dette kan vaere utgraving av
byggetomt, men i saerdeleshet fylling for & utnytte tomta. Vi ser det som sannsynlig at tiltakshaver
ensker 4 fylle ut pa tomta, og da szrlig i nedre del, hvor det ikke er patruffet fast grunn/fjell ved
prevegraving.

Konklusjon

Ut fra utforte undersekelser, samt observerte fjellblotninger i naerhet av tomta og NGUs lgsmassekart,
mener NVE det er liten sannsynlighet for at tomta er utsatt for skredfare, s& fremt bygningene
fundamenteres direkte pa fjell. Dersom tiltaket medferer terrengendringer av betydning mé det utfares
geoteknisk vurdering i forbindelse med byggesaken.

NVE bistar gjerne med ytterligere informasjon eller veiledning ved behov.

Med hilsen
Ole-Jan Hauge Anita Andreassen
regionsjef overingenier

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Kopi til:

Fylkesmannen i Nordland
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NVEs innspill - Varsel om oppstart - Detaljreguleringsplan for
Naustveien - Narvik kommune

Vi viser til varsel om planoppstart datert 26.06.2018.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med innsigelseskompetanse
innenfor saksomradene flom-, erosjon- og skredfare, allmenne interesser knyttet til vassdrag og
grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framfgring av elektrisk kraft. NVE gir rad og veiledning
om hvordan disse saksomradene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og
bygningsloven.

Flom, erosjon og skred

God arealplanlegging er det viktigste virkemiddelet for & forebygge skader fra flom- erosjon og skred.
Plan- og bygningsloven og byggteknisk forskrift (TEK17) setter tydelige krav til sikkerhet mot flom,
erosjon og skred ved planlegging og utbygging. Pa reguleringsplanniva vil det ofte vaere behov for en
detaljert fagkyndig utredning av faren. Hensyn til klimaendringer skal ogsa vurderes.

I henhold til NGUs lgsmassekart (http://geo.ngu.no/kart/losmasse/) bestér omradet av tynt dekke over
fjell. NVE er kjent med at det har vaert utfordrende grunnforhold i omradet i forbindelse med veibygging
og boligbygging. Vi har i den forbindelse veert involvert ved tidligere planarbeid innenfor planomradet.
Vi viser til vedlagte uttalelse fra NVE, datert 02.03.2016, hvor det ble konkludert med felgende:

Ut fra utforte undersokelser, samt observerte fjellblotninger i neerhet av tomta og NGUs
losmassekart, mener NVE det er liten sannsynlighet for at fomta er utsatt for skredfare, sa fremt
bygningene fundamenteres direkte pa fjell. Dersom tiltaket medforer terrengendringer av
betydning ma det utfores geoteknisk vurdering i forbindelse med byggesaken.

NVE ber om at dette ivaretas i det videre planarbeidet.
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NVE

Vassdrag- og grunnvannstiltak

NVE kan ikke se at varslet planomrade kommer i konflikt med vassdrag eller bergrer grunnvannskilder.

FEnergianlegg

NVE kan ikke se at varslet planomrade kommer i konflikt med eksisterende eller fremtidige
energianlegg.

Ved oppstart av planarbeidet anbefaler vi a bruke falgende veiledere og verktsy — generell info:

e NVEs karttjenester viser informasjon om flom- og skredfare, vassdrag og energianlegg.

e NVESs veileder 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs saksomrader i
arealplanlegging beskriver hvordan interessene bgr ivaretas i planen, slik at en unngér innsigelse.

e NVEs retningslinje 2/2011 Flaum- og skredfare i arealplanar beskriver hvilke flom- og
skredprosesser som kan utgjgre fare, og hvordan disse farene begr utredes og innarbeides i planen.

e NVEs sjekkliste for reguleringsplan er et nyttig verktgy, for & sikre at alle relevante saksomréader er
vurdert og godt nok dokumentert.

e TFlere nyttige veiledere og verktgy finnes pA www.nve.no/arealplan.

Ta gjerne kontakt pa e-post eller telefon ved konkrete sparsmal om NVEs saksomréder.

Med hilsen
Knut Ivar Aune Hoseth Anita Andreassen
regionsjef senioringenior

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Kopi til:

Fylkesmannen i Nordland
'postmottak@narvik.kommune.no'



Til Ofoten og Midt- Troms Boligbyggelag

post@omtbbl.no

Hgring angdende reguleringsendring av Naustveien sak 18/1178.

@lve Hansen og Olga Kulikova eier gnr 41/532 og tilhgrende naust med adgangsrett som
bergres av den planen med forlengelse av Naustveien-

Tidligere reguleringsplan fra 1981 omfattet forlengelse av Naustveien. | den forbindelse var
det en forutsetning at naustet skulle tilpasses Naustveien og dermed vendes omtrent 90
grader.

Vi ser na at navaerende reguleringsplan med adgang fra Floveien gnskes endret slik at
adgangen til boligtomtene na blir fra Naustveien. Dette synes vi i og for seg ser mere
fornuftig ut, og i samsvarer med vart tidligere krav om at adkomsten og reguleringsplanen
fra 1981 opprettholdes.

Vi ser i midlertid fram til 3 se den nye detaljreguleringsplanen for det som planlegges i
planomradet som er skissert pa tilsendte kart.

Vi er godt kjent med at omradet anses som sveaert problematisk med hensyn
grunnforholdene. Vi er ogs kjent med at Multi-Consult har utfgrt visse undersgkelser som
kommunen skal ha fatt detaljkunnskaper om, og at disse skal veere faglig vurdert av
kommunen.

| den forbindelse er det av stor interess for oss a bli orientert om , og fa innsyn i kommunens
vedtak i denne sammenheng.

Vi ser daglig at fenderverket foran var eiendom flytter seg og ligger snart flatt. Vi vil veere
spesielt oppmerksom pa hva utbygger og kommunen vil foreta seg i den sammenheng for a
hindre at Floveien raser ut i omradet.

Viimgteser den nye reguleringsplanen og detljer for utbyggingen, og hvordan planen er
tenkt utfgrt for a sikre at det ikke skal skje en st@rre utglidning av massene i omradet. Vi
forutsetter ogsa at kommunen palegger de ngdvendige tiltak for a hindre dette

Floveien 45 den, 15. juni 201
Med vennlig hilsen
Olga Kulikova /@lve Hansen

Kopi til Narvik Kommune postmottak@narvik.kommune.no
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Innspill ved oppstart av reguleringsarbeid - Naustveien - Narvik kommune

Saken gjelder endring av detaljregulering for & forlenge Naustveien slik at avkjersel til tomtene i
Naustveien flyttes til denne fra Floveien. Tre ledige tomter skal utbygges med rekkehusbebyggelse.
Formaélet er 1 trdd med overordnet plan.

Med bakgrunn i lov om kulturminner, naturmangfoldloven og plan- og bygningsloven, herunder
fylkesplanen og rikspolitiske retningslinjer, gir Nordland fylkeskommune folgende innspill:

Forholdet til regionale interesser

Sé langt fylkeskommunen kan se, er dette tiltaket ikke i strid med regional politikk slik det blant
annet gér fram av de arealpolitiske retningslinjene i Fylkesplan for Nordland. Vi viser likevel til
Kapittel 8. Arealpolitikk i Nordland, som inneholder klare mél for arealpolitikken i perioden, og ber
om at det tas hensyn til disse i planarbeidet, spesielt kap 8.2 By- og tettestedsutvikling, som bl.a.
sier:

e) Det skal legges vekt pa hoy estetisk og arkitektonisk kvalitet ved planlegging og utforming
av fysiske tiltak.

i) Det ma sokes gode losninger for tilgjengelighet til kollektivtransport og overgang mellom
ulike transportmidler.

Planfaglig

Referat fra oppstartsmotet folger ikke saken. Fylkeskommunen ber om at dette gjores i senere
saker, fordi det gir fylkeskommunen et bedre grunnlag for & vurdere planene. Referatet ber legges
ved nar denne saken legges ut til offentlig ettersyn.

Digital plandialog

I samarbeid med Kartverket og Fylkesmannen i Nordland tilbyr fylkeskommunen kvalitetssikring
av planer og publisering i Nordlandsatlas. Dette gjelder bade planavgrensing ved oppstart,
planforslag ved hering / offentlig ettersyn og endelig vedtatt plan. Publisering i Nordlandsatlas
bidrar til bedre dialog og medvirkning i planarbeidet, og gir god oversikt over arealforvaltningen.
Vi ber derfor kommuner og planleggere benytte seg av tjenesten. Send planforslag med sosi-koder
til plannordland@kartverket.no.

Kommunens vurdering av utredningsplikt (KU)

I folge oppstartsmeldingen er det tiltakshavers vurdering at tiltaket ikke faller inn under punktene i
§ 10 i Forskrift om konsekvensutredning (KU). Det er riktig at en slik vurdering skal gjores for
oppstartsmeldingen sendes ut. Imidlertid skal den endelige vurdering av om planen eller tiltaket

Adresse Postmottak TIf.: 75650000 Kultur, milje og folkehelse
Fylkeshuset E-post: post@nfk.no Plan og milje
8048 Bodo Hakon Renolen

TIf: 75 65 05 46/ 91193162
Besoksadresse Moloveien 16



faller inn under kriteriene 1 § 10 gjores av kommunen som ansvarlig myndighet, jf. forskriftens §
11. Fylkeskommunen ber om at kommunens vurdering av og begrunnelse for om planen og tiltaket
omfattes av KU-forskriften kommer klart fram nar saken sendes pa hering.

Pa generelt grunnlag vil fylkeskommunen bemerke at:

e Det ber tas hensyn til fremtidige klimaendringer i planlegging og utbygging. Dette er
spesielt viktig ved utbygging, plassering og dimensjonering av viktig infrastruktur. Det skal
legges vekt pa sarbarhet for klimaendringer i kommunenes ROS-analyser.

e Nasjonal politikk palegger kommunen & legge til rette for alle grupper. Interessene til
personer med funksjonsnedsettelser mé ivaretas.

e Fylkeskommunen ber om at bygninger og tiltak oppferes med tanke pa fremtidige
klimaendringer, reduksjon av energibehov og utslipp av klimagasser. Alternative
energikilder ber alltid vurderes.

e Barn og unge ma ivaretas i planleggingen. Sikker skolevei, samt god tilgang til lekearealer
og andre uteomrader er viktige hensyn. Planleggingen ber vektlegge sikring av omrader der
barn og unges ferdsel og tilstedevearelse kan utgjere en serlig risiko for liv og helse.

e Ny bebyggelse og rom mellom bebyggelsen mé vise hensyn til de estetiske forhold, jftr.
plan- og bygningsloven § 1-1.

e Planprosessen skal legge opp til medvirkning i trdd med bestemmelsene i plan- og
bygningsloven. Det vil si at bererte parter 1 omridet ma trekkes aktivt inn i prosessen.

e Vi viser til naturmangfoldlovens § 7 som gir prinsipper for hvordan offentlige beslutninger
skal tas, jf. naturmangfoldloven §§ 8 — 12.

e Vi viser til vannforskriften § 12, og ber kommunen legge opp til en arealforvaltning som
sikrer god vannkvalitet.

Kulturminnefaglig
Planforslaget er sjekket mot vare arkiver. Sa langt vi kjenner til, er planforslaget ikke i konflikt med

registrerte verneverdige kulturminner. Vi har forelopig ingen merknader til planarbeidet, og vil avgi
endelig uttalelse nar planforslag foreligger.

Nar det gjelder samiske kulturminner, vises det til egen uttalelse fra Sametinget.

Kulturminnefaglig vurdering: Kari Torp Larsen, tlf. 909 58 566.

Med vennlig hilsen

Katrine Erikstad

seksjonsleder for Plan og miljo
Hékon Renolen
radgiver

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

Hovedmottakere:
Omt Bbl Postboks 287 8504 NARVIK
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NVEs innspill - Varsel om oppstart - Detaljreguleringsplan for
Naustveien - Narvik kommune

Vi viser til varsel om planoppstart datert 26.06.2018.

Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med innsigelseskompetanse
innenfor saksomradene flom-, erosjon- og skredfare, allmenne interesser knyttet til vassdrag og
grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framfgring av elektrisk kraft. NVE gir rad og veiledning
om hvordan disse saksomradene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og
bygningsloven.

Flom, erosjon og skred

God arealplanlegging er det viktigste virkemiddelet for a forebygge skader fra flom- erosjon og skred.
Plan- og bygningsloven og byggteknisk forskrift (TEK17) setter tydelige krav til sikkerhet mot flom,
erosjon og skred ved planlegging og utbygging. Pa reguleringsplanniva vil det ofte veere behov for en
detaljert fagkyndig utredning av faren. Hensyn til klimaendringer skal ogsa vurderes.

I henhold til NGUs lgsmassekart (http://geo.ngu.no/kart/losmasse/) bestar omradet av tynt dekke over
fiell. NVE er kjent med at det har veert utfordrende grunnforhold i omrédet i forbindelse med veibygging
og boligbygging. Vi har i den forbindelse veert involvert ved tidligere planarbeid innenfor planomradet.
Vi viser til vedlagte uttalelse fra NVE, datert 02.03.2016, hvor det ble konkludert med falgende:

Ut fra utforte undersokelser, samt observerte fjellblotninger i ncerhet av tomta og NGUs
losmassekart, mener NVE det er liten sannsynlighet for at tomta er utsatt for skredfare, sd fremt
bygningene fundamenteres direkte pd fiell. Dersom tiltaket medforer terrengendringer av
betydning mad det utfores geoteknisk vurdering i forbindelse med byggesaken.

NVE ber om at dette ivaretas i det videre planarbeidet.
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NVE

Vassdrag- og grunnvannstiltak

NVE kan ikke se at varslet planomrade kommer i konflikt med vassdrag eller bergrer grunnvannskilder.

Energianlegg

NVE kan ikke se at varslet planomrade kommer i konflikt med eksisterende eller fremtidige
energianlegg.

Ved oppstart av planarbeidet anbefaler vi 4 bruke felgende veiledere og verktey — generell info:

NVESs karttjenester viser informasjon om flom- og skredfare, vassdrag og energianlegg.

e NVEs veileder 2/2017 Nasjonale og vesentlige regionale interesser innen NVEs saksomrader i
arealplanlegging beskriver hvordan interessene bgr ivaretas i planen, slik at en unngar innsigelse.

e NVEs retningslinje 2/2011 Flaum- og skredfare i arealplanar beskriver hvilke flom- og
skredprosesser som kan utgjgre fare, og hvordan disse farene bgr utredes og innarbeides i planen.

e NVEs sjekkliste for reguleringsplan er et nyttig verktay, for a sikre at alle relevante saksomrader er
vurdert og godt nok dokumentert.

e Flere nyttige veiledere og verktgy finnes pa www.nve.no/arealplan.

Ta gjerne kontakt pa e-post eller telefon ved konkrete spgrsmal om NVEs saksomrader.

Med hilsen
Knut Ivar Aune Hoseth Anita Andreassen
regionsjef senioringenior

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Kopi til:

Fylkesmannen i Nordland
'postmottak@narvik. kommune.no'
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Vurdering av geoteknisk undersokelse - Floveien, Ankenes - Narvik
kommune

Vi viser til henvendelse fra Narvik kommune, datert 16.11.2015, hvor det bes om NVE sin
uttalelse/forelopig vurdering av geoteknisk undersekelse utfort av Hogskolen i Narvik -
Betongpravestasjonen datert 13.11.2015. Vi har i tillegg veert 1 kontakt med tiltakshaver, samt en av
naboene. Vi beklager sein tilbakemelding.

Bakgrunn

Saken gjelder oppfering av fire boliger i rekke, eventuelt to eneboliger, i strandsonen mellom Floveien
og sjeen. [ henhold til NGUs lgsmassekart (http://geo.ngu.no/kart/losmasse/) bestar omradet av fynt
dekke over fjell, men NVE er kjent med at det har vaert utfordrende grunnforhold i omradet i forbindelse
med veibygging og boligbygging. Reguleringsplanen ble vedtatt uten at saken var sendt pa hering til
NVE. I etterkant har vi bedt kommunen om & pase at grunnforholdene skal vere tilstrekkelig utredet for
tillatelse til tiltak kan gis.

NVEs vurdering

Saken har vert forelagt geotekniker. NVE at den sékalte geotekniske undersekelsen som er gjennomfort
ikke tilfredsstiller det som kan betraktes som normal geoteknisk standard. Den er blant annet ikke utfort
i henhold til NVEs veileder 7/2014 Sikkerhet mot kvikkleireskred
(http://publikasjoner.nve.no/veileder/2014/veileder2014 _07.pdf).

Det er gjennomfert pravegravinger pa evre del av tomta, og prever er analysert pa laboratorium etter
NS-EN 933-19. Praovegraving i seg selv kan i visse tilfeller vere tilstrekkelig for & gi et godt bilde pa
grunnforholdene for bruk i vurdering av «sikker byggegrunn». Dette fordrer normalt at fast grunn/fjell
patreffes. Laboratorieundersgkelser iht. NS-EN 933-1 har liten/minimal verdi i denne sammenheng.

Som nevnt er det i hovedsak gjennomfert prevegravinger pa evre del av tomta hvor fast grunn/fjell er
patruffet. Pa nedre del av tomta er det slik vi forstér det ikke utfert prevegravinger, foruten i ett punkt
hvor fast grunn ikke ble patruffet ved avsluttet pravegravingsdybde. Det betyr at det ikke kan utelukkes

E-post: nve@nve.no, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO, Telefon: 09575, Internett: www.nve.no
Org.nr.: NO 970 205 039 MVA Bankkonto: 7694 05 08971
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ﬁ: Side 2

NVE

opptreden av lgsmasser av en viss mektighet pa tomta. Vi vurderer det likevel som mindre sannsynlig at
det er mektige lag med skredfarlige materialer her. Av flyfoto kan vi ogsa se at det er fjellblotninger
flere steder i strandsonen nedenfor. Ut fra dette, ssmmen med at NGUs lgsmassekart viser tynt dekke
over fjell, anser NVE sannsynligheten for at tomtene skal veere skredutsatt som liten.

Vi ber imidlertid kommunen om & kreve geoteknisk vurdering i forbindelse med tiltaksrealisering
(byggetillatelse) dersom tiltaket medferer terrengendringer av betydning. Dette kan veere utgraving av
byggetomt, men i saerdeleshet fylling for & utnytte tomta. Vi ser det som sannsynlig at tiltakshaver
onsker & fylle ut pa tomta, og da serlig i nedre del, hvor det ikke er patruffet fast grunn/fjell ved
prevegraving.

Konklusjon

Ut fra utforte undersgkelser, samt observerte fjellblotninger i nerhet av tomta og NGUs lgsmassekart,
mener NVE det er liten sannsynlighet for at tomta er utsatt for skredfare, sa fremt bygningene
fundamenteres direkte pa fjell. Dersom tiltaket medferer terrengendringer av betydning mé det utferes
geoteknisk vurdering i forbindelse med byggesaken.

NVE bistar gjerne med ytterligere informasjon eller veiledning ved behov.

Med hilsen
Ole-Jan Hauge Anita Andreassen
regionsjef overingenior

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner.

Kopi til:

Fylkesmannen i Nordland



Vigdis Brennvik
Floveien 47 a
8520 Ankenes Ankenes, den 10 Juli 2018

Ofoten Midt-Troms Boligbyggelag
Kopi til Narvik Kommune

Ang: mottatt skriv datert den 26.06.18 fra Ofoten Midt-Troms Boligbyggelag. Saken omhandler et
varsel om igangsetting av reguleringsarbeid og detaljregulering av Naustveien. , sak 18/1178.

Som nabo har vi fatt anledning til & uttale oss til planforslaget og det vil jeg gjore her.

Forst mé jeg si meg veldig forbauset og overrasket over at utbygging i dette omréadet fortsatt er
aktuelt. Det er jo veldig godt kjent i byen var og omlandet at det her et meget vanskelig omrade a
bebygge da det bestar av store mengder kvikkleire. Det er ogsé arsaken til at ingen har bygd noe
der tidligere. Omradet eller neermere bestemt sjotomta som det er snakk om har vaert innsendt
tidligere av eier Rolf Nilsen. Den gang sku adkomstveien ga rett fra Floveien og rett inn i garasjen
til de patenkte boliger. Det viste seg imidlertid & ikke veere mulig & gjennomfere i praksis med et
nesten 90 grader fall ned til intet. Det var jo et helt umulig forslag i praksis. Den saken gikk i ca 8
ar inntill vi beboere ovenfor ikke herte noe mere. Det var ogséa en person fra byen som kjopte ei
tomt av han for & bygge der, men etter kort tid s& gav personen opp prosjektet. Tomta gikk tilbake
til eieren.

I lopet av seknaden om bygging der tidligere i 2016 sa har Fylkesmann forlangt
grunnundersokelser av hele det aktuelle omradet. Vi vet at et firma har foretatt
grunnundersokelser der, men vi har ikke mottatt noe svar ennu fra hverken utbygger eller
Narvik Kommune. Jeg mener at det var Multiconsult. Det er helt klart at vi absolutt ikke vil
gi klarsignal til graving der for skriftlig svar pa de prever som er tatt der.

Vi har tidligere papekt var engstelse for klimaendringer og at havet stiger og hvilket faremoment det
her kan veare for bebyggelse sa nart sjoen. Omradet er heller ikke stort og grunnforholdan er
darlige og ustabile. Ref: Se pa autovernet i Floveien det har seget ut med en mtr ned mot det
aktuelle bebyggelsesomradet. Det beviser at det er stor bevegelse i grunnen og det siger stadig.

Vi vil ogsa bemerke at det ikke finnes vei til det planlagte byggefeltet. A bygge ut en infrastruktur
her vil sett ut fra vart syn bli en svert kostbar, vanskelig og svert krevende oppgave. Uansett s er
det hos Narvik kommune ansvaret ligger hvis det her prosjektet medfoerer store utglidninger og
skader i grunnmur og hus i1 de boliger som ligger rett ovenfor i Floveien. Derfor mé en ikke tru,
men vite og vare helt sikker og ha grundige undersokelser og analyser FOR en gir klarsignal til
graving nedenfor husan. I verste fall kan veien rase helt fra E-6 som er svaert belastet med
tungtrafikk degnet rundt og det kan ende med en katastrofe nar leira kommer i bevegelse og hus blir
tatt og sklir rett utfor autovernet i Floveien. Det her har skjedd andre steder i landet.

Med hilsen

Vigdis Brennvik
Eier av hus i Floveien 47 A og B.






ﬁurd Leiros

Fra: Ketil Kristiansen

Sendt: 6. juli 2018 07:59

Til: Sigurd Leiros

Emne: VS: Detaljregulering av Naustveien Ankenes, bemerkning
Vedlegg: se eiendom 46-208.pdf; skjgte 46-208.pdf; skylddeling 46-208.pdf;

Detaljregulering Naustveien 2018, Ankenes.pdf

Fra: Post OMTBBL

Sendt: 5. juli 2018 09:17

Til: Kirstin Leiros; Ketil Kristiansen; Sigurd Leiros

Emne: VS: Detaljregulering av Naustveien Ankenes, bemerkning

Fra: Nils Andreassen <nils.andreassen@uit.no>

Sendt: torsdag 5. juli 2018 09:16

Til: Post OMTBBL <post@omtbbl.no>; postmottak@narvik.kommune.no
Kopi: a_aina@hotmail.no; nilandr2@online.no; kirsti@haavik.us

Emne: Detaljregulering av Naustveien Ankenes, bemerkning

Hei

| forbindelse med igangsetting av reguleringsarbeid av Naustveien pa Ankenes har jeg fglgende bemerkninger a
komme med.

Dette er bemerkninger som angar gnr 46, bnr 19 (tinglyst veirett til naust), bnr 208 (nausteiendom), og bnr 112
(boligeiendom)

Se vedlagt pdf-dokument, Detaljregulering Naustveien 2018 Ankenes.

Legger ogsa med dokument over skjgte og skylddeling, samt et kart der eiendommer og grenser kommer tydelig
fram.

Hilsen
Albin Andreassen






Albin Andreassen
Floveien 49

8520 ANKENES 03.07.2018

Ofoten Midt-Troms Boligbyggelag
Postboks 287

8504 NARVIK

Detaljregulering av Naustveien, Ankenes

Jeg viser til kunngjgring i Fremover av 28. juni 2018 om igangsetting av
reguleringsarbeid, og har falgende bemerkninger:

Jeg er hjemmelshaver til gnr 46 bnr 112 (boligeiendom) og bnr 208 (nausteiendom).

Bnr 208 har tinglyst 2 meter bred veirett over bnr 19. Denne veien har hatt grense
mot bnr 10, men ut fra Kartverket ser det ut til at dette naboarealet n& inngar i
Naustveien og nytt bnr fremgar ikke av Kartverket. Sjgveien tilhgrende bnr 208, er
opparbeidet og holdt i hevd av undertegnede og er i daglig bruk. Sjgveien ma ikke
bli sperret eller pa annen méte bli forringet i forbindelse med reguleringen. Dersom
nivaet p& naboeiendom(mer) skal heves eller fylles opp, mé det settes opp
forstgtningsmur langs sj@veien mot det regulerte omradet.

Jeg gj@r ogsa oppmerksom pa at det gar en bekk i grensen mellom eiendommene.
Denne gér i rar gjennom Floveien, og denne bekken méa det ogsa gjgres noe med
hvis nivaet p& naboeiendommen heves/fylles opp. Sannsynligvis mé den legges i rgr
for & hindre at bekken graver ut sjgveien og for & hindre at den sender
vann/flomvann mot naustene.

Sweco Norge AS ble ogsa gjort oppmerksom pa dette i brev av 23.07.2010 i
forbindelse med planoppstart — reguleringsendring av diverse eiendommer og deler
av Naustveien.

Med vennlig hilsen
Albin Andreassen

Kopi av skjate, skylddeling gnr 46 bnr 208 i 1805 Narvik og oversiktskart

Sendes med e-post til post@omtbbl.no og postmottak@narvik.kommune.no

yryJ2N Hende asden_,
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‘Henvisning:

Kart- og oppmalings- samt skylddelingsforretning.”

" ‘Fre.dag den..29n..5005.19.67. ble i henhold til skylddelingslovens § 11 holdt en
kon;t;?nert kart- og oppmalingsforretning og skylddelingsforretning over '
girden o "VOldéﬁn | gr.nr. WM. brar. S— " -
av skyld mark .08 s i .. Ankenes | herred. -

—melger Lind Andreasssen

Forretningen er forlangt av ...

som har grunnbokshjemmel til den eiendom som er forlangt delt.v2)‘

Forretningen administrertes av oppmilingssjefen i overver av vitnene

Agdor. Sundfir.og Helse Nessan.

t
i
!

Av vitnene — som begge er oppfgrt i utvalget for skjgnnsmenn — har fglgende gitt for-

sikring som skjgnnsmenn: ®) Begge.

Ved forretningen mgtte: *)

Av partenc........ “Belgers: Lind ‘Andre.assen

K jopers Albix;‘Aadreg.ssen
Av naboer: KXurt Krogh, dvrige varslet, men mdt’ce ikke.

Over de.B.... del...8R av girden som er fraskilt meddeles her fglgende opplysninger.

1) Dette skjema blir alene & benytte n3r oppmilingsforretningen er o‘b]igatorisk, ikke nir avholdelse av sidan
forretning er en frivillig sak, jfr. L. 22/2 1924 nr. 2 § 57, 7de ledd. .

%) Hvis rekvirenten ikke har grunnbokshjemmel blir forretningen ikke i anta.til tinglysing med mindre rekvi-
renten ved dom er kjent eiendomsberettiget til den del av eiendommen som forlanges fraskilt. (Skyld--
delingslovens § 1). :

8) Har noen av mennene ikke gitt sidan forsikring som nevnt i lov nr. 1 av 1/g 1917 § 20 skal vedk. fgr
forretningen holdes, underskrive fplgende erklering som blir & sende inn til soreénskriveren sammen med
skylddelingsforretningen: «Jeg forsikrer at jeg i alle saker vil utfgre mitt verv som skjgnnsmann samvit-
tighetsfullt og etter beste overbevisning. " den 19

N. N.»
) Hvis noen av de i forretningen interesserte parter eller naboer ikKe mgter, mi det i forretningen opplyses,
om det er godtgjort at varsel er gitt dem.

Nr.147 a Lager: Sem & Stenersen A.s, Oslo  10-60.

Wi 4 £, 1.
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1. AREAL ~ Dyrket jord ... dekar, naturlig- eng og kulturbeite ... ....dekar, pro-
duktiv skog ..o dekar, annet areal ... dekar. T alt e dekar.

2. Grensebeskrivelse 1)

Grensen har sin begynnelse i pkt. A4 og gAr i sydlig retn,
8,0 m fram til pkt. B, vimkler og gir vestover 6,0 m fram

tiIptk B} grense med Kurt Kroghs nagusttomt, vinkler og

e 4 ’
hvoretter den vinkler og glr 1 Ostlig retn. 6 o m tilbake

til utgangspkt. A.

Tomta miler H8'm2;

I ti Ay La1Ing i 1.9 o :3

langs grensen til gnr. 4 bar. lo i en bredde av 2,0 m,
lengde 46,0 m. '

Parsellen skal anvendes til:2) . Nausttomt,

»D'yrket‘ }qrd ....................... dekar, natﬁrlig eng og kulturbeite
dekar, annet areal ... dekar. T alt oo dekar..
De o fraskilte del ... er gitt bruksnavn: ®) Maustbu!

Partene ble gjort kjent med at forretningen kan ‘pdankes til overskjgnn, for si vidt angir
skyldansettelsen, og at krav herom mi vere fremsatt til sorenskriveren (herredskriveren) innen
3 mineder fra denne forretnings tinglysing.

Vi erklxrer at vi har utfgrt forretningen etter beste skjgnn og overbevisning, for kart-
vitnenes vedkommende i henhold til gitt forsikring. '

Vi ha:r bestemt at ... OPPméliﬂgvssjefen o . skal besprge

forretningen levert (sendt) sorenskriveren (herredskriveren) til tinglysing.

P2

Forretningen sluttet. . } . . .

I;, \%?,;{/ / z% u

At ovenstiende er oferensstemmende med oppmalingsprotokollen bekreftes herved.

1) Se skylddelingslovens § 3. I tilfelle av tvist om beliggenheten av en grenselinje er partene berettiget til 4 f3
sine pistander i beskrivelsen og de pistitte grensar avmerket pd kartet. Hvis partene er enige, kan administrator

2 avsi ‘kjennelse for hvor grensen skal gi. : : ’ ’

)} Utfylles med: byggetomt, vei, industrielt anlegg, oppdyrking eller annet gyemed.

3) Som bruksnavn mj ikke i noe tilfelle velges et navn som allerede er i bruk som slekisnavn og som ikke hgrer
til de mer utbredte (jfr. L. av 8/2 1923 nr. 2 § 21.)




Kart

over parsell nr. av gr.or. br.nr,

(eiendommens navn)

Z- ) Ma/.'/ooa .

Er delingen godkjent av bygningsridet?




.' Gir til ' - jordstyre.l)

Jordstyrets uttalelse:

den . -
formann.  sekreter.
Gir il landbruksselskap.
Fylkeslandbruksstyrets uttalelse:
den 19.n
formann. fylkeslandbrukssjef.

Rett kopi bekreftes

Sign.: . ‘(/\‘
Ofoten tingrett

De - fraskilte del har fitc g.nr.

/—H’ b.n.r 210%




